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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa sieci szerokopasmowej oraz dostawa zestawów komputerowych w ramach realizacji projektu pn. Informatyzacja Gminy Prusice jako sposób na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1
Dotyczy zał. Nr 9 do SIWZ „Program funkcjonalno-użytkowy” pkt 5.5.7.1 „platforma 
do wirtualizacji środowisk serwerowych” podpunkt 1: obudowa

Czy Zamawiający dopuści w miejsce obudowy 4U konwertowanej do Tower obudowę o wysokości 5U RACK 19”?

Odpowiedź nr 1
Zamawiający dopuszcza obudowę o wysokości 5U Rack 19”.
Zapytanie nr 2
Dotyczy zał. Nr 9 do SIWZ „Program funkcjonalno-użytkowy” pkt 5.5.7.1 „platforma  do wirtualizacji środowisk serwerowych” podpunkt 2: płyta główna

Czy Zamawiający dopuści serwer z płytą główną wyposażoną w inną konfigurację 6 złącz PCIe to jest:

· dwa gniazda 3.0 x16 o przepustowości x16 oraz pełnej długości i pełnej wysokości,

· jedno gniazdo 3.0 x8 o przepustowości x4 oraz pełnej wysokości i połowie długości,

· jedno gniazdo 2.0 x8 o przepustowości x4 oraz pełnej wysokości i połowie długości, 

· jedno gniazdo 3.0 x8 o przepustowości x4 oraz pełnej długości i pełnej wysokości, 

· jedno gniazdo 2.0 x8 o przepustowości x1 oraz pełnej długości i pełnej wysokości?

Odpowiedź nr 2
Zamawiający  dopuszcza  w/w konfiguracje złącz PCIe . 

Zapytanie nr 3 
Zamawiający w PFU wymaga instalacji radiolinii cyfrowych pracujących w paśmie licencjonowanym. W związku z faktem, że pasmo to jest płatne, pytamy, kto pokrywał będzie koszty opłat za używanie częstotliwości w okresie budowy sieci oraz w okresie trwania gwarancji na sieć?

 

Odpowiedź nr 3

Zamawiający pokrywa koszty opłat za używane częstotliwości od momentu uzyskania pozwolenia radiowego w UKE do końca okresu trwałości projektu. Wykonawca w ramach prac projektowych ponosi pełne koszty przygotowania wniosków do UKE wraz z wymaganymi opłatami. 

Zapytanie nr 4

W PFU Zamawiający wymaga budowy masztów i wież na gruncie, co wymaga uzyskania pozwolenia na budowę. Biorąc pod uwagę fakt, że czas uzyskania pozwolenia na budowę w przypadku braku planu miejscowego może potrwać powyżej 6 miesięcy, co nie uwzględnia czasu koniecznego na wybór lokalizacji wież i masztów (poprzedzonego planowaniem radiowym) oraz akwizycji gruntów, zakończenie prac projektowych w terminie 3 miesięcy od podpisania umowy, tak jak wymaga tego Zamawiający, nie jest w żadnej mierze terminem realnym. W związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu wykonania etapu I (prace projektowe) do 8 miesięcy od podpisania umowy i odpowiednie przesunięcie terminu zakończenia kolejnych etapów.

 

Odpowiedź nr 4
Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz projektach umów ustalił terminy kierując się ograniczeniami wynikającymi z projektu pn. „Informatyzacja Gminy Prusice jako sposób na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu” współfinansowanego przez Unię Europejską z Projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.  Zamawiający jest świadom pewnych utrudnień w realizacji zamówienia w powyższych terminach oraz zagrożenia terminowej realizacji projektu, w związku, z czym w przypadku wydłużających się procedur administracyjnych dopuścił możliwość przedłużenia terminu realizacji poszczególnych etapów zamówienia po wyrażeniu zgody przez Władzę Wdrażającą Programy Europejskie. W chwili obecnej Zamawiający nie jest w stanie wskazać innych terminów realizacji wobec braku pisemnego uzgodnienia z Władzą Wdrażającą Programy Europejskie, jednakże dopuścił w SIWZ oraz projektach umów możliwość zmiany umowy pod kątem zmiany terminów realizacji.
Zapytanie nr 5

Zamawiający określa, że zamówienie ma być zrealizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Zwracam przy tym uwagę na fakt, że przygotowanie przez wykonawców rzetelnej oferty w tym postępowaniu, wymaga wykonania części prac projektowych, a w szczególności opracowania wstępnej koncepcji sieci radiowej już na etapie składania ofert. Jest to niezbędne chociażby do prawidłowego wypełnienia przez wykonawcę załącznika nr 1 do formularza ofertowego (obejmującego między innymi ilości dostarczanych urządzeń), którą można ostatecznie ocenić dopiero po wykonaniu projektu.

 

Dla wykonania wstępnych prac projektowych szczególnie istotne jest określenie lokalizacji i wysokości projektowanych wież i masztów. W związku z powyższym oraz w związku z faktem, że Zamawiający wymaga w pierwszej kolejności wybudowania wież i masztów na nieruchomościach gruntowych, budynkach jednostek podległych oraz innych obiektach będących w dysponowaniu gminy Prusice, prosimy o wskazanie wszystkich tych lokalizacji wraz z określeniem ich adresu i numeru działki. Te informacje są niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty przez wykonawców.

 

Ponadto, w związku z koniecznością wykonania wstępnych prac projektowych na etapie składania ofert, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o czas pozwalający na wykonanie tych prac, czyli  przynajmniej do dnia 20.12.2013.

 

Odpowiedź nr 5  
Przytoczony przez Wykonawcę wymóg przygotowania wstępnej koncepcji sieci w celu określenia wartości oferty jest dla Zamawiającego oczywisty. Zamawiający zwraca również uwagę na wyjaśnienia dot. podania cen w zał. nr. 1 do formularza oferty. 

W przypadku wniosku Wykonawcy o „wskazanie wszystkich tych lokalizacji wraz z określeniem ich adresu i numeru działki ” Zamawiający udziela odpowiedzi:

- Zamawiający nie może sugerować i tym bardziej wskazywać nieruchomości gruntowych, ponieważ nie prowadził analizy ich przydatności w projekcie co wprost wynika z założonego trybu przetargu (tj. zaprojektuj i wybuduj)

-  Informacja na temat nieruchomości będących w posiadaniu Zamawiającego można uzyskać   z portalu www.geoprusice.pl 

- Zamawiający podaje nieruchomości budynkowe, które może brać pod uwagę Wykonawca:

    UMiG Prusice ul. Rynek 1 55-110 Prusice
    Zespół Szkół w Prusicach ul. Żmigrodzka 43 55-110 Prusice
    Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach budynek Strupinie ul. Rynek 15 Strupina
    Szkoła Podstawowa w Skokowej ul. Wrocławska 9 Skokowa 55-110 Prusice
    Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 19 55-110 Prusice
    OSP w Pawłowie Trzebnickim, Pawłów Trzebnicki 55-110 Prusice
    Świetlica w Wszemirowie, Wszemirów 55-110 Prusice
    Świetlica w Świerzowie, Świerzów 55-110 Prusice
    Świetlica w Ligotce, Ligotka 55-110 Prusice
    Świetlica w Pększynie, Pększyn 55-110 Prusice
    Świetlica w Krościnie Wielkiej, Krościna Wielka 55-110 Prusice
    Świetlica w Jagoszycach, Jagoszyce 55-110 Prusice
    Świetlica w Górowie, Górowo 55-110 Prusice
    Świetlica w Brzeźnie, Brzeźno 55-110 Prusice
    Blok mieszkalny w Raszowicach, Raszowice 12 55-110 Prusice
Zamawiający mając jednak na względzie stosunkowo mały zakres projektu ( i wynikający z tego czas na przygotowanie oferty) nie może przychylić się do wniosku o przedłużenie terminu składania ofert.  Dla przypomnienia ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 28.11.2013 r. i od tego momentu Wykonawca miał czas na przygotowywanie oferty.

Zapytanie nr 6 

W punkcie VI podpunkt 2.1) SIWZ Zamawiający formuje następujący warunek posiadania wiedzy i doświadczenia: „Dwie  roboty  budowlane  w  zakresie  budowy  (w  tym  instalacji  i  konfiguracji) szerokopasmowej sieci bezprzewodowej składającej się z minimum 8 węzłów, zarządzaną przez  kontroler  sieci  bezprzewodowej  WLAN  o  wartości  minimum  1  000 000  zł  brutto każda;”
 

Zwracamy uwagę, że przez wzgląd na faktyczny koszt urządzeń szerokopasmowej sieci bezprzewodowej WLAN, czyli punktów dostępowych oraz kontrolera sieci bezprzewodowej nie jest praktycznie możliwe zbudowanie sieci bezprzewodowej składającej się z kilku bądź kilkunastu węzłów o wartości przekraczającej choćby 200 000 zł brutto. W związku z powyższym podejrzewamy wystąpienie w tym punkcie pomyłki pisarskiej, i prosimy o korektę wymogu tak by, wymóg ten odzwierciedlał rzeczywiste wartości budowy szerokopasmowej sieci bezprzewodowej WLAN składającej się z 8 węzłów, przykładowo 100 000 zł brutto.

 

Ponadto, zwracając uwagę na fakt, że Zamawiający wymaga wybudowania w niniejszym postępowaniu w pełni zewnętrznej szerokopasmowej sieci bezprzewodowej WLAN oraz na fakt, że sieci WLAN wewnętrzne i zewnętrzne mają zupełnie odmienną charakterystykę (a zarówno sieci składające się z węzłów wewnętrznych i zewnętrznych mogą być zarządzane przez kontroler WLAN), pytamy, czy Zamawiający wymaga, aby dla spełnienia niniejszego warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, wybudowana sieć składała się z minimum 8 węzłów w wykonaniu zewnętrznym? 

 

Odpowiedź nr 6  

Zamawiający podtrzymuje aktualne zapisy SIWZ pkt. VI podpunkt. 2.1 tiret a) 

Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że wymóg „budowy  (w  tym  instalacji  i  konfiguracji) szerokopasmowej sieci bezprzewodowej składającej się z minimum 8 węzłów, zarządzaną przez  kontroler  sieci  bezprzewodowej  WLAN„ należy rozumieć nieco szerzej. Samo określenie budowa sieci oznacza szereg innych możliwych prac budowlanych, dostaw, usług projektowych, instalacji (czyli nakładów finansowych) a podany zapis „minimum 8 węzłów, zarządzaną przez  kontroler  sieci  bezprzewodowej  WLAN „ jest jedynie cechą charakterystyczną wybudowanej sieci szerokopasmowej.
Zamawiający określając warunek posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie określonym  w SIWZ pkt. VI podpunkt. 2.1 tiret a) miał na myśli sieć szerokopasmową typu zewnętrznego co wynika wprost z przedmiotu zamówienia a sam warunek jest proporcjonalny do zakresu zamówienia. 
Zapytanie nr 7 

Zamawiający w PFU, w punkcie  5.4.2  Bezprzewodowy punkt dostępu 802.11a/b/g/n formułuje następujące wymaganie: „Temperatura pracy: -10º do +50º C”.
 

W związku z faktem, że Zamawiający wymaga budowy w pełni zewnętrznej bezprzewodowej sieci dostępowej, zwracamy uwagę, że oparcie bezprzewodowej sieci dostępowej o urządzenia nie gwarantujące poprawnej pracy w niskich temperaturach (temperatury poniżej -10º  występują powszechnie w Polsce w okresie zimowym, również w ciągu dnia) poddaje w wątpliwość sens budowy takiej sieci, gdyż Zamawiający będzie musiał liczyć się z ryzykiem, że wybudowana sieć dostępowa nie będzie poprawnie pracować przez dużą część roku. Zamawiający wydaje się być tego świadom, bo przecież sformułował wymóg pracy w następującym zakresie, „Temperatura pracy: -30°C - +70°C”  dla Bezprzewodowych terminali klienta 802.11 a/n oraz 802.11 b/g/n, które łączą się z Bezprzewodowymi punktami dostępu 802.11a/b/g/n. 

 

Ponadto, zwracamy również uwagę, że bezprzewodowe punkty dostępu użyte do budowy takiej sieci powinny być dedykowane przez  producenta do zastosowań zewnętrznych, a w szczególności posiadać obudowę o odpowiedniej klasie szczelności.

 

W związku z powyższym, w trosce o prawidłową realizację zamówienia i osiągniecie przez Zamawiającego celów zamówienia, tj. zapewnienie podłączenia do sieci Beneficjentów Ostatecznych, pytamy czy Zamawiający wymaga by dostarczone w ramach tego postępowania Bezprzewodowe punkty dostępu 802.11a/b/g/n pracowały poprawnie w temperaturze przynajmniej od -30º oraz były dedykowane przez producenta do zastosowań zewnętrznych, a w szczególności posiadały obudowę o klasie szczelności nie gorszej niż IP66?

 
Odpowiedź nr 7 

Zamawiający w celu zachowania warunku konkurencyjności zachowuje dotychczasowe zapisy, zaznaczając jednocześnie, że podane parametry należy traktować, jako graniczne. 

Po stronie Wykonawcy jest taki dobór urządzeń oraz zapewnienie warunków ich pracy, w tym bezprzewodowych punktów dostępu, aby działały one prawidłowo w przeciętnych warunkach pogodowych występujących w Polsce przy zachowaniu spełnienia warunków użytkowania określonych przez producenta danego urządzenia.

Zapytanie nr 8
Zamawiający w pkt. 7 SIWZ wymaga, aby gwarancja na roboty i materiały wynosiła 36 miesięcy, natomiast na sprzęt komputerowy dla beneficjentów – 5 lat. Jednocześnie, w rozdziale V specyfikacji, ust. 1 pkt a) zamawiający określa, że usługi gwarancyjno-serwisowe mają być świadczone w okresie od podpisania umowy do dn. 30-09-2014. W celu rzetelnej wyceny kosztów usług gwarancyjnych i serwisowych prosimy o jednoznaczne określenie czasu trwania gwarancji, a tym samym świadczenia usług gwarancyjnych oraz serwisowych.
Odpowiedź nr 8

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ, oraz wskazuje na wyraźne odróżnienie instytucji gwarancji oraz świadczenia usług gwarancyjno-serwisowych. Usługi ściśle związane i wynikające z udzielonej gwarancji są pełnione w całym okresie udzielonej gwarancji (odpowiednio 3 lata oraz 5 lat). Natomiast usługi gwarancyjno-serwisowe utrzymania urządzeń sieci szerokopasmowej, wsparcia technicznego dla użytkowników sprzętu komputerowego mają być świadczone do 30.09.2014r., co jest zgodne z okresem realizacji projektu. Są to zasadniczo inne usługi niż wynikające z samej gwarancji , która już w tym okresie obowiązuje (stąd zapis odmienny „gwarancyjno-serwisowe”).
Zapytanie nr 9

Prosimy i wyjaśnienie i informacje na temat sposobu przyłączenia wybudowanej infrastruktury do sieci Internetu krajowego. Prosimy o określenie planowanej przepływności łącza, wskazanie typu łącza (światłowodowe, radiowe, miedziane), systemu transmisji, lokalizacji oraz parametrów punktu styku oraz wskazanie operatora, który będzie dostawcą hurtowych usług dostępu do Internetu w punkcie styku.
Odpowiedź nr  9
Przedmiotem zamówienia nie jest dostawa łącza do Internetu. Zamawiający nie posiada wiedzy, kto będzie dostawcą hurtowych usług dostępu do Internetu, bowiem wybór dostawcy będzie przedmiotem przyszłego postępowania przetargowego po wybudowaniu sieci szerokopasmowej.
Zapytanie nr 10
Zamawiający w rozdz. VII SIWZ, ust. 1. Pkt 2 ppkt. b) żąda, aby w celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia wykonawca wykazał wykonanie „Jednej roboty budowlanej w zakresie wykonania projektu i budowy co najmniej 3 masztów lub wież telekomunikacyjnych o wysokości min. 20 m każda”
Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów SIWZ poprzez określenie, że wykonawca powinien wykazać wykonanie jednej lub wielu robót budowlanych w zakresie wykonania projektu i budowy, łącznie co najmniej 3 masztów lub wież telekomunikacyjnych o wysokości min. 20 m każda. Uważamy, że udokumentowanie doświadczenia i wiedzy wykonawcy w zakresie budowy masztów lub wież poprzez wskazanie kilku realizacji w kilku zadaniach jest tożsame z doświadczeniem uzyskanym przy realizacji jednego zadania obejmującego budowę 3 wież lub masztów.

Odpowiedź nr  10

Zamawiający pozostaje na stanowisku, że doświadczenie zdobyte podczas realizacji zamówienia w zakresie wskazanym w SIWZ zwłaszcza z punktu widzenia kumulacji logistyki oraz sił i środków jednocześnie użytych do wykonania zadania, nie może być utożsamiane z tym zdobytym podczas realizacji kilku zamówień wskazanych przez Wykonawcę, gdzie potencjał Wykonawcy ulega rozproszeniu. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Zamawiający zwraca uwagę, że określone warunki w zakresie spełnienia wiedzy i doświadczenia są proporcjonalne, uzasadnione oraz na poziomie minimalnym w stosunku do planowanego przez Zamawiającego zakresu zamówienia
Zapytanie nr 11
W programie funkcjonalno-użytkowym cz. I. Ust. 1.3. pkt 2 zamawiający określił zakres dotyczący budowy wież/masztów w następujący sposób:

Budowa wież / masztów antenowych w miejscowościach gminy Prusice w ilości wynikających z projektu, zapewniających wymagane pokrycie sygnałem.

Zapis taki jest zrozumiały i wynika z istoty realizacji w trybie „zaprojektuj- wybuduj”. Jednakże w rozdziale V PFU pkt. 5.2 zamawiający wymaga budowy min. 7 wież lub masztów dostępowych oraz 3 masztów lub wież dystrybucyjno-dostępowych.  Jest to sprzeczne z wyżej cytowanym określeniem ustalającym że dobór ilości wież i masztów jest po stronie wykonawcy. Jednocześnie zamawiający nie definiuje co rozumie pod pojęciem masztów i wież dystrybucyjno-dostępowych oraz nie określa liczby masztów lub wież w warstwie szkieletowej sieci, choć warstwę taką ustala za obowiązującą w rozdz. I. Ust. 1.1 PFU. 
Wnosimy o zmianę zapisów PFU wskazujących na liczbę wymaganych masztów i wież i pozostawienie ich liczby do ustalenia w projekcie przez wykonawcę lub też jednoznaczne określenie ich liczby przez zamawiającego ze wskazaniem, w których z lokalizacji należy przewidzieć węzły szkieletowe, dystrybucyjne i dostępowe. 
Odpowiedź nr 11
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy PFU w tym zakresie oraz wyjaśnia. Postawione wymaganie dotyczące minimalnej ilości masztów/wież jest ściśle powiązane z założonym we wniosku o dofinansowanie ilością 12 węzłów dostępowych. Warunek ten jest warunkiem minimalnym, co wynika wprost definicji programu funkcjonalno- użytkowego. W przypadku zarzutu Wykonawcy, że Zamawiający nie określa masztów/wież dla warstwy szkieletowej należy stwierdzić, że zarzut ten jest bezpodstawny. Zamawiający przewiduje, bowiem, że wybudowane maszty/wież będą pełniły przede wszystkim funkcje dystrybucyjne i dostępowe oraz umożliwiały zestawienie połączeń szkieletowych. Jak napisano powyżej – wymagania te są wymaganiami minimalnymi i Wykonawca ma prawo do wybudowania masztów/ wież, które będą umożliwiały jedynie zestawienie połączeń szkieletowych w sieci szerokopasmowej.
Zapytanie nr 12 

W rozdziale V PFU, ust. 5.3, pkt. 5.3.1 i pkt. 5.3.2 zamawiający wymaga dostarczenia 4 linii radiowych dla połączeń szkieletowych oraz 7 linii radiowych dla połączeń dystrybucyjnych. Zgodnie z wymogami zadanie powinno być realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj”, a więc liczba węzłów szkieletowych i dystrybucyjnych, a tym samym liczba linii radiowych dla połączeń w poszczególnych warstw sieci powinna być określona w fazie opracowania projektu. Narzucone przez Zamawiającego ilości linii radiowych w poszczególnych warstwach mogą świadczyć o tym, że zamawiający ma ustalony schemat sieci. Wnosimy zatem o opublikowanie tego schematu lub rezygnację z wymagania określającego liczbę linii radiowych w poszczególnych przęsłach. Jednocześnie wnosimy o rezygnację z określania przepływności linii radiowych w poszczególnych warstwach sieci ponieważ powinny one być wyznaczone na etapie opracowywania projektu sieci.
Odpowiedź nr 12.    
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy PFU w tym zakresie. Zamawiający wyjaśnia, że wymagania w tym zakresie są ściśle powiązane z założoną we wniosku o dofinansowanie ilością 12 węzłów dostępowych. W konsekwencji tych założeń wymagana liczba uruchomienia 11 połączeń radioliniowych jest warunkiem minimalnym i uzasadnionym dla typowych topologii sieci ( np. gwiazda, łańcuch). Wykonawca ma prawo zaproponować inną strukturę sieci, która wymaga większą liczbę radiolinii szkieletowych i dystrybucyjnych (np. pierścień).

Zapytanie nr  13
W rozdziale V PFU, ust. 5.4, zamawiający wymaga budowy minimum 12 węzłów dostępowych, podczas gdy w ust. 5.4.2 wymagane jest dostarczenie minimum 18 szt. bezprzewodowych punktów dostępu. Oznacza to, że urządzeń tych jest o 50% więcej niż węzłów dostępowych. Gdzie zatem zamawiający przewiduje ich instalację, skoro dla jednego węzła pod względem technicznym wystarczy instalacja jednego bezprzewodowego punktu dostępowego? Wymaganie to nie jest także uzasadnione liczbą przyłączonych abonentów: przy 12 węzłach dostępowych średnio do jednego AP zostanie przyłączonych ok. 7 użytkowników, co w najmniejszym stopni nie wyczerpie możliwości usługowych AP.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy PFU w tym zakresie i wyjaśnia.  

Zamawiający przewiduje, że wybranych lokalizacjach węzłów dostępowych będzie niezbędna instalacja co najmniej 2 punktów dostępowych co realnie oznacza prawidłową obsługę 4 sektorów radiowych.

Zapytanie nr 14
W rozdziale II PFU, ust. 2.2 zamawiający określa technologię sieci : „sieć w warstwie dostępowej oparta ma być na technologii 802.11 a/b/g/n (obsługa MIMO min. 2x2 )….” . Jednocześnie w rozdziale V PFU w pkt. 5.4.2 zamawiający wymaga, aby punkt dostępowy obsługiwał standard radiowy 3x3 MIMO. Wymóg ten jest nadmiarowy w stosunku do wymagania określonego powyżej. Wnioskujemy zatem o zmianę tego wymagania na standard 2x2 MIMO.
Odpowiedź 15

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy PFU w tym zakresie i wyjaśnia. 

Postawiony warunek rozdział I ust.2.2 PFU należy traktować, jako wymaganie ogólne, bowiem jest opisane w rozdziale II „OGÓLNE WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO”. Zamawiający określił szczegółowe wymagania wobec punktu dostępowego w rozdziale V pkt 5.4.2 i to wymaganie należy traktować, jako wiążące i nadrzędne.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

apytanie nr 16czowo finsowy wykonawcy, załacznik amawiajacego, który udzieli zgody bą
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